



Dom Pomocy Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej

57-500 Bystrzyca Kłodzka ul. Górna 23

tel. 748110555

administracja@dps-bystrzyca.pl

www.dps.bystrzyca.bip-info.org

Bystrzyca Kłodzka, 31.07.2026r.

DPS.AG.2710.2.2026.AS

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2026 poz. 793), zwana dalej „ustawą Pzp” pn: „Zakup samochodu osobowego typu ‘mikrobus’ do przewozu osób niepełnosprawnych w celu likwidacji barier transportowych”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy Pzp udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwana dalej SWZ w odpowiedzi na wniosek.

Pytanie nr 1: Czy dopuszczą Państwo pojazd w kolorze srebrnym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści pojazd w kolorze srebrnym.

Pytanie nr 2: Czy dopuszczą Państwo pojazd z drzwiami przesuwными z prawej oraz lewej strony pojazdu. Przy możliwości montażu trzech wózków w Państwa przypadku będą Państwo mieli większą funkcjonalność pojazdu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z drzwiami przesuwnymi z prawej oraz lewej strony pojazdu.

Pytanie nr 3: Proszę o usunięcie punktu o karcie pojazdu. Nie obowiązują 4 września 2022 roku.

Odpowiedź: Zapis o wymaganej karcie pojazdu został usunięty z załącznika nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 4: Czy dopuszczą Państwo pojazd na homologacji 1-etapu (fabryczna) oraz 2-etapu (po zabudowie pod przewóz osób niepełnosprawnych). Na tej podstawie rejestrują Państwo pojazd pod przewóz osób niepełnosprawnych. Nie jest wtedy potrzebne badanie ze stacji diagnostycznej oraz oświadczenie o jednostkowej zabudowie.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści pojazd z w/w dokumentami.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści samochód bez podgrzewanej przedniej szyby?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści pojazdu bez podgrzewanej przedniej szyby.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści pojazd z kanapą w drugim i trzecim rzędzie siedzeń?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści pojazdu z kanapą w drugim i trzecim rzędzie siedzeń.

Dopuszczony zostanie pojazd wyłącznie z osobnymi fotelami.

Pytanie nr 7: Czy zamawiający dopuści samochód o minimalnej szerokości bez lusterek 2040 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści samochodu o podanym wymiarze.

Pytanie nr 8: Czy zamawiający dopuści samochód o minimalnej wysokości całkowitej 2355 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści samochodu o podanym wymiarze.

Pytanie nr 9: Czy zamawiający dopuści samochód o maksymalnej wysokości całkowitej 2590 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści samochodu o podanym wymiarze.

Pytanie nr 10: Czy zamawiający dopuści samochód z minimalną mocą silnika 140 KM?

Odpowiedź: Nie, zamawiający dopuści samochód z minimalną mocą silnika 150 KM.

Pytanie nr 11: Czy zamawiający dopuści samochód, który nie posiada kurtyn powietrznych dla kierowcy i pasażera, natomiast pozostałe wymagania odnośnie poduszek powietrznych spełnia?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuści samochodu, który nie posiada kurtyn powietrznych dla kierowcy i pasażera.